[bookmark: _Hlk515873863]                                        　                                                                　　令和　年　月　日

南部広域市町村圏事務組合
理事会理事長　様

（法人名等）
（報告に係る施設・事業所名）
（代表者名）

令和　年度　特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業者
実地指導（確認監査）の是正改善報告について

　令和　年　月　日付け南広事組第　　号にて、指摘のありましたことについて、別紙のとおり、是正改善の状況を報告いたします。

様式１
令和　年度　指摘事項及び是正改善状況報告書
特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業者
実地指導（確認監査）指導監査結果

所在市町村名
事業種名
施設・事業所名
監査実施年月日　　令和　年　月　日
	指摘内容
	是正改善の状況

	（項目見だし）

 注：１「是正改善の状況」欄は、具体的に記載し、必要により資料（関係書類の写等）を添付すること。